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Kaupunginhallituksen avustusperiaatteet 
 

1 
Yleistä  Kaupunginhallituksen tehtävänä on päättää kaupungin talousarviossa kau-

punginhallituksen alaiselle tulosalueelle 141 410 ”Jäsenyys ja yhteisöedustus” 
varatun määrärahan käytöstä. 
 
Kalenterivuosittain kaupunginhallitus voi hakemuksesta myöntää perusavus-
tuksia paikallisille yleishyödyllisille yhdistyksille. Yhdistysten toiminnan tulee 
olla avointa ja kaikille suunnattua. 
 

2 
Avustukset Perusavustusta voi hakea naantalilainen rekisteröitynyt yhdistys tai yhdistys, 

joka on jättänyt rekisteröintihakemuksensa edellisen vuoden kesäkuun lop-
puun mennessä. Yhdistyksen tulee olla yleishyödyllinen ja sen kotipaikan tu-
lee olla Naantali. Avustettavan toiminnan tulee kohdistua naantalilaisiin tai 
kaupungin kannalta merkittäviin kohderyhmiin (esim. matkailijat). Jäsenmää-
rän tulee olla vähintään 10 jäsentä. 
 
Avustuksia ei myönnetä yksityishenkilöille eikä paikallisille yhdistyksille, jotka 
saavat samaan tarkoitukseen määrärahoja tai avustuksia Naantalin kaupun-
gin muilta toimielimiltä.  
 
Yksittäisen avustuksen määrä suhteutetaan yhdistyksen jäsenmäärään tai 
toiminnan laajuuteen tai merkityksellisyyteen.  
 
Kaupunginhallitus voi määrärahoilla tukea myös Naantalin kulttuurihistorian 
kautta perinteeksi muodostunutta uskonnollista yhdyskuntaa.  
 
Avustusta ei myönnetä: 
 
1 verotusoikeudellisen yhteisöjen toimintaan 
2 keskus- ja piirijärjestöille 
3 koulun, oppilaitoksen tai muun laitoksen toimesta järjestettävään toimin-

taan 
4 sellaisten järjestöjen tukemiseen, joiden toiminta katsotaan kaupungin 

toimesta järjestetyksi 
5 toimitilojen rakentamiseen tai perusparantamiseen 
6 investointeihin (esim. käyttöomaisuuden hankintaan, kiinteistöjen tai 

osakkeiden hankintaan, käyttöiältään yli 5 vuotta kestävien koneiden, 
laitteiden ja välineiden hankintaan) 

7 yritystoimintaan 
8 yksityisille henkilöille. 
 

3  
Avustusten hakeminen 

 
Perusavustukset julistetaan haettaviksi maaliskuun loppuun mennessä siten 
kuin kunnalliset ilmoitukset kaupungissa julkaistaan. 
 
Hakemuksesta tulee ilmetä käyttötarkoitus sekä arvio muualta saatavasta ra-
hoituksesta. 
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Perusavustushakemukseen tulee liittää edellisen toimintakauden toimintaker-
tomus ja tilinpäätös sekä kuluvan toimintakauden toimintasuunnitelma ja ta-
lousarvio.  
 

4 
Avustusten maksatus 
 

Perusavustus maksetaan kaupunginhallituksen päätöksen saavutettua lain-
voiman.  

 


